

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 70298022

Data publicarii 17.06.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.638,21 RON - 1.638,21 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare ARACET 1/1 10 12.605 126.05 MANOMETRU PENTRU PRESIUNEA PNEURILOR ZFATG0001 1 74.79 74.79 20719 SPUMA PAI 300ML 1 12.61 12.61 7188.5 PRELUNGITOR 1/4 50 KRONUS - 616153 1 8.4 8.4 STALP DIN LEMN CALIBRAT NATUR 8CM X 1.8M 20 24.3695 487.39 678701-DOP BANDA PICURARE 1001 / D[MM]:17 20 0.8405 16.81 635279 COT TUB PICURARE 16X16MM 40 2.1008 84.03 635354 DUZA DE PICURARE / PICURATOR TUB PICURARE 0-70L/H 7 2.1014 14.71 667010-REDUCTIE BRONZ 241 / DE[INCH]:3/4 DI[INCH]:1/2 1 4.2 4.2 677285 ADAPTOR FE PT PEHD ESS D: 20MM DE: 1/2 INCH 10 5.882 58.82 666066 MUFA NG 270 EVO / D[INCH]:3/4 3 3.36 10.08 667010-REDUCTIE BRONZ 241 / DE[INCH]:3/4 DI[INCH]:1/2 4 5.0425 20.17 657308 ADAPTOR PT.ROBINET 1" PALISAD 2 5.88 11.76 661358-CONECTOR FURTUN 1/2 // PALISAD 3 3.36 10.08 SARMA MOALE ZINCATA 2.8 6.8 10.5044 71.43 669601-TEAVA PEHD PE:100 DE[MM]:20 SDR:SLIM 195 1.6807 327.73 669658-TEU PEHD / D[MM]:20 2 8.405 16.81 669766-TEU PEHD ESS / D[MM]:25 1 8.4 8.4 679408-ROBINET SFERA FLUTURE FI-FI 1036 / D[INCH]:1/2 1 11.76 11.76 666072-NIPLU NG 280 EVO / D[INCH]:1/2 2 2.52 5.04 665058-NIPLU REDUS ZINCAT 3/4-1/2 6 3.7817 22.69 667018-MUFA BRONZ 270 / D[INCH]:3/4 10 5.882 58.82 666066 MUFA NG 270 EVO / D[INCH]:3/4 4 3.3625 13.45 669635-COT PT PEHD / D[MM]:25 1 8.4 8.4 667018-MUFA BRONZ 270 / D[INCH]:3/4 1 5.88 5.88 678953-BANDA DE PICURARE CU FANTA 17MM 2 66.385 132.77 669623-ADAPTOR FE PT PEHD / D[MM]:25 DE[INCH]:3/4 2 7.565 15.13